お得意先様各位

拝啓 初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご厚情を賜り、誠に有難うございます。

また、弊社レザーソファブランド「dura」を長きに渡り、ご愛顧賜りまして

誠に有難うございます。

弊社は、「日本人の暮らしへ、革新のレザーソファ。」をスローガンにレザ

ーソファブランド「dura」を2012年から製造販売をさせて頂いておりますが、

資材高騰、ベトナム現地自社工場の人件費高騰等による現行製品の価格改訂

を行わず、レザーソファのフルモデルチェンジをさせて頂く運びとなりました。

(※ブランド名も変更予定でございます。)

その為、現行製品の基本在庫品以外の「特注対応(サイズ・革色)対応を

2020年11月24日(火)までのご注文分で終了とさせて頂き、基本在庫品への

絞り込みとさせて頂きます。

尚、基本在庫品におきましては、当面の間十分在庫を保有する形をとらせて

頂く予定でございます。

大変勝手を申し上げますが、何卒ご理解頂きますよう宜しくお願い申し上げ

ます。

また、今後ともお引き続きのお引き立て、ご厚情を賜りますよう、何卒宜しく

お願い申し上げます。

末筆ではございますが、コロナ禍におかれましても、皆さまのご健康とご多

幸をお祈り申し上げます。

[dura]モデルチェンジに向けた特注対応の
終了期限(11/24)のお知らせ

2020年9月吉日

敬具